
Управление образования 
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

o t 25.11.2019 № .3 1 3 / '

Об итогах муниципального 
этапа областного конкурса 
«Ученик года -  2019»

В соответствии с планом работы управления образования 
Администрации ЯМР 25 ноября 2019 года на базе МОУ Ивняковская СШ 
ЯМР состоялся муниципальный этап конкурса «Ученик года - 2019»

В конкурсе приняли участие 7 обучающихся из 6 образовательных 
организаций ЯМР. На основании экспертной оценки жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа областного 
конкурса «Ученик года -  2019»

2. Наградить:
2.1. Победителей дипломами управления образования 

Администрации ЯМР и памятными подарками;
2.2. Призеров дипломами управления образования Администрации

ЯМР.
3. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров 

конкурса следующим педагогам:
Пропадаловой Т.В., учителю математики МОУ Красноткацкая

СШЯМР;- г

СШ ЯМР;
Алексеевой А.В., учителю английского языка Кузнечихинской

Ивановой Е.И., педагогу-психологу МОУ СШ п. Ярославка ЯМР.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Волкову М.С., 

главного специалиста отдела общего и дополнительного образования.

Начальник
управления образования <; ' Е.А.Костыгова

Волкова М.С. 
(4852)74-40-31

5



Приложение к приказу 
управления образования 
Администрации ЯМР 
от 25.11.2019

Итоги муниципального этапа областного конкурса 
«Ученик года -  2019»

Место Фамилия, имя 
участника

Образовательная организация

1 Плэчинтэ Д. МОУ Красноткацкая СШ ЯМР
2 Киселёва Г. МОУ Кузнечихинская СШ ЯМР
3 Халезова В. МОУ СШ п. Ярославка ЯМР

*

9


